江苏省环保集团苏州有限公司关于太仓天宇电子有限公司土壤污染状况调查技术服务

（招标编号：HJ24-95（SZ-DT-240219））

公示开始时间：2024-10-24 公示结束时间：2024-10-28

一、评标情况

太仓天宇电子有限公司土壤污染状况调查技术服务:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名：苏州逸凡特环境修复有限公司，投标报价：35 万元，质量：

成果资料须通过采购单位、专家、政府部门验收。，工期/交货期/服务期：10天；

中标候选人第 2 名：苏州中益世纪生态环境设计研究有限公司，投标报价：35.5

万元，质量：成果资料须通过采购单位、专家、政府部门验收。，工期/交货期/服务期：10

天；

中标候选人第 3 名：苏州汉宣检测科技有限公司，投标报价：35.8 万元，质量：

成果资料须通过采购单位、专家、政府部门验收。，工期/交货期/服务期：10天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(苏州逸凡特环境修复有限公司)的项目负责人：/; /

中标候选人(苏州中益世纪生态环境设计研究有限公司)的项目负责人：/; /

中标候选人(苏州汉宣检测科技有限公司)的项目负责人：/; /

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(苏州逸凡特环境修复有限公司)的资格能力条件：符合;

中标候选人(苏州中益世纪生态环境设计研究有限公司)的资格能力条件：符合;

中标候选人(苏州汉宣检测科技有限公司)的资格能力条件：符合;

二、提出异议的渠道和方式

/

三、其他

根据招标投标的有关法律、法规、规章和该工程招标文件的规定，江苏省环保集团苏州

有限公司的太仓天宇电子有限公司土壤污染状况调查技术服务的评标工作已经结束，现将中

标候选人公示如下：

1、中标候选人情况：

第一中标候选人：苏州逸凡特环境修复有限公司

报价：350000.00元

第二中标候选人：苏州中益世纪生态环境设计研究有限公司

报价：355000.00元

第三中标候选人：苏州汉宣检测科技有限公司

报价：358000.00元

2、拟确定中标人：苏州逸凡特环境修复有限公司

3、本中标候选人公示期自：2024年10月4日起至2024年10月28日止。投标人对上述评标

结果有异议的，应当在公示期间向招标人提出。公示期满对开标结果没有异议的，招标人将

发布中标公告并签发中标通知书。

招标人：江苏省环保集团苏州有限公司

招标代理：华建工程咨询(苏州)有限公司

2024年10月24日

四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

招  标  人： 江苏省环保集团苏州有限公司

地  址： /

联  系  人： 王工

电  话： 0512-66062026

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 华建工程咨询（苏州）有限公司

地  址： 吴中西路87号

联  系  人： 诸润

电  话： 0512-65221883

电  子  邮  件： 775756172@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2024-10-24T15:41:59+0800
	第2页(343.4026,346.1872)
	已检查

		2024-10-24T15:41:59+0800
	第1页(498,300)
	已检查

		2024-10-24T15:41:59+0800
	第2页(570,300)
	已检查